Vásquez y Gutiérrez Quispe Daniel; 

CONSIDERANDO: 

Que, de acuerdo a los documentos dcl visto el Instituto Nacional de lnnovación 
Agraria adeuda a las Empresas Alfa Combustible E.I.R.L., a suma de Doscientos Setenta 
con 00/100 Nuevos Soles (S/.270.00), Erngesa S.A.C. la suma de Novecientos Ochenta 
y Siete con 00/100 Nuevos Soles (S/.987.00), Emgesa S.A.C. la suma de Trescientos 
Diecincve con 00/100 Nuevos Soles (S/.319.00),Emgesa S.A.C. Ia suma de 
Cuatrocientos Uno con 70/100 Nuevos Soles (S/.401.70). JM Representaciones E.I.R.L. 
la suma de Ciento Noventa con 00/100 Nuevos Soles (S/.190.00), J&P Asociados 
S.R.L. la sunia de M11 Ococientos Veinte y dos con 10/100 Nuevos Soles (1,822.10) y 

0 as Personas Naturales Barragán Quispe Delmira Haydee, la suma de Setecientos Seis 

on 2/100 Nuevos Soles (S/706 25) CJuro de HancLo Geionima, Ia surna de Mil 
oscientos Treinta con 00/100 Nuevos Soles (S/.1,230.00), Cruz Garcia Jorge LuIs 

. Justo, Ia suma de Seis Cientos Cuarenta y Ocho con 00/100 Nuevos Soles (S/.648.00), 

Gutiérrez Quspe Daniel, la suma de Mil Doscientos Cuaenta y Cinco y 00/100 Nuevos

[...]

presupuestal para el reconocimiento y abono de adeudos del ejcrcicio fiscal 2012, 
Empresas Alfa Combustibles E.I.R.L., la suma de Doscientos Setenta con 00/100 
Nuevos Soles (S/.270.00), Erngesa S.A.C. la suma de Novecientos Ochenta y siete con 
00/100 Nuevos Soles (S/.877.00), Emgesa S.A.C. la suma. de Trescientos diez y nueve 
con 00/100 Nuevos Soles (S/.319.00), Emgesa S.A.C. Ia suma de Cuatrocientos uno con 
70/100 Nuevos Soles (S/.401.70), JM Representaciones E.I.R.L. la suma de Ciento 
Noventa con 00/100 Nuevos Soles (S/.I90.00), J&P Asociados S.R.L. la suma de Mil 
Ochocientos Veinte y dos con 10/100 Nuevos Soles (S/.1,822.10), Sra. Barragán Quispe 
Delmira Haydee, la suma de Setecientos Seis con 25/100 Nuevos Soles (S/.706.25), 
CJuro Dc Hancco Gerónima, Ia surna de Mil Doscientos Trcinta y 00/100 Nuevos Soles, 
Sr. Cruz Garcia Jorge Luis Justo. la suma de Seiscientos Cuarenta y ocho con 00/100 
Nuevos Soles (S/.648.00), Sr. Gutiérrez Quispe Daniel, la suma de Mil Doscientos 
Cuarenta y Cinco con 00/100 Nuevos Soles., en la fuente de financiarniento Recursos 
Directamente Recaudados; 

Que, a través del Oficio N° 825-2013-INIA-OGP/OPRE, de fecha 04 de octubre 
de 2013 la Oficina General de Planificación, acredita que la entidad cuenta con marco